DE SERVICIO:783111102834

RMU:77500 11-11-09 RALA-660116 024 CFE

CUENTA:12DW12D011223100

LÍMITE DE PAGO:23 AGO 25

CORTE A PARTIR:24 AGO 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:33W67G

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 JUN 25-07 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$926

$926

(NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,158.53
Fecha, hora y lugar de impresion:24/08/2025 16:32:32hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

77500 11-11-09 RALA-660116 024 CFE